
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, dd 21 juni 2016; 
 
 
 

BESLUIT 

 
 
Kennis te nemen van het Fasedocument ‘Notitie afronding ontwerpfase Nieuwbouw Dorpsschool 
Rozendaal’ voor de deelprojecten 1 Bouw nieuwe Dorpsschool en 2 Aanpassingen infrastructuur in 
de wijk. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 5 juli 2016, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
der. J.H. Klein Molekamp 

 
 


